

**Lucrari de schimbare a
geamurilor la gimnaziul Micauti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 533 581,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	569,140	37,49	21 337,060
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	521,982	37,49	19 569,105
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	165,530	37,49	6 205,720
4.	7133010012100	Ipsosar	h-om	51,858	37,49	1 944,156
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	141,011	37,49	5 286,501
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,254	37,49	47,012
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	23,364	37,49	875,916
8.	7422010060100	Timplar	h-om	161,610	37,49	6 058,759
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	536,520	20,55	11 025,487
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	67,288	20,55	1 382,769
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	240,865	20,55	4 949,776
		Total manopera				78 682,23

Materiale:

1.	1421102200393	Balast nespalat de riu 0-70 mm	m3	7,650	87,00	665,550
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,033	160,00	5,280
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,600	160,00	1 536,000
4.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,459	2 500,00	1 147,500
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,918	2 500,00	2 295,000
6.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	1,071	2 500,00	2 677,500
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,182	2 500,00	455,000
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	296,600	795,00	235 797,000
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	19,540	950,00	18 563,000
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	58,710	115,00	6 751,650
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,467	15,00	547,005
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	64,836	17,52	1 135,927
13.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	60,773	17,50	1 063,527
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,620	45,00	207,900
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	48,627	17,25	838,815
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	S.R.L. 39,901	45,00	1 795,545

